

ToftHansen Projektledelse Holding ApS

Åstrupvej 18, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 91 18 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Martin Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToftHansen Projektledelse Holding ApS Åstrupvej 18 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 91 18 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Toft Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ToftHansen Projektledelse ApS, Randers
Associeret virksomhed	Project Company ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.505 kr. mod -5.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.425 kr. mod 97.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.505	-5.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.824	103.094
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.990	326
Øvrige finansielle omkostninger	-7.468	-2.211
Resultat før skat	132.841	95.957
Skat af årets resultat	1.584	1.230
Årets resultat	134.425	97.187
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.681	-346.906
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	338.293
Disponeret fra overført resultat	-256	0
Disponeret i alt	134.425	97.187

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.466	225.642
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.857	10.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.323</u>	<u>236.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.323</u>	<u>236.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.594	201.602
Tilgodehavende selskabsskat	6.569	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.245	31.170
Tilgodehavender i alt	<u>291.408</u>	<u>232.772</u>
Likvide beholdninger	<u>341.972</u>	<u>542.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.380</u>	<u>775.438</u>
Aktiver i alt	<u>895.703</u>	<u>1.011.939</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.323	175.642
5 Overført resultat	530.172	530.428
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>890.495</u>	<u>861.870</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	144.896
Anden gæld	5.208	5.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.208	150.069
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.208</u>	<u>150.069</u>
Passiver i alt	<u>895.703</u>	<u>1.011.939</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ToftHansen Projektledelse ApS	Randers	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Project Company ApS	Hasselager	14,29 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	175.642	522.548
Resultatandel	<u>26.681</u>	<u>-346.906</u>
	202.323	175.642
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	530.428	192.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-256</u>	<u>338.293</u>
	530.172	530.428
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	108.000	105.800

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlet skat udgør tilgodehavende skat på 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
